
Zubrnická 
museální železnice

g
ra

fi
ck

é 
st

ud
io

 M
E 

| w
w

w
.je

-t
o-

m
e.

cz

POZNÁMKY KONTAKTY

Turistická linka T3 
Ústí nad Labem - Velké Březno - Zubrnice

Zóna Zastávka sobota + neděle
15480 15482 15484 15486

101 Ústí nad Labem - Střekov odj. 10:10 12:10 14:10 16:10
101 Svádov 10:15 12:15 14:15 16:15
151 Valtířov 10:18 12:18 14:18 16:18
151 Velké Březno 10:21 12:21 14:21 16:21
152 Malé Březno zástávka 10:30 12:30 14:30 16:30
152 Leština 10:36 12:36 14:36 16:36
153 Zubrnice příj. 10:43 12:43 14:43 16:43

6 6 6 6

Zóna Zastávka - opačný směr sobota + neděle
15481 15483 15485 15487

153 Zubrnice odj. 11:00 13:00 15:00 17:00
152 Leština 11:06 13:06 15:06 17:06
152 Malé Březno - zastávka 11:12 13:12 15:12 17:12
151 Velké Březno 11:24 13:24 15:24 17:24
151 Velké Březno 11:27 13:27 15:27 17:27
151 Valtířov 11:30 13:30 15:30 17:30
101 Svádov 11:32 13:32 15:32 17:32
101 Ústí nad Labem - Střekov příj. 11:38 13:38 15:38 17:38

6 6 6 6

(Posílené vlaky)

6 Jede v sobotu, neděli a ve 
státem uznané svátky, od  
2. 4. do 31. 10. 2022  

Ve vlacích platí tarif DÚK. Pravidelný provoz vlaků
Železniční muzeum Zubrnice
Parní vodárna Střekov
Minimuzeum Lovečkovice 

608 729 231
725 029 964 
728 484 270
732 387 835 

 www.zubrnickazeleznice.cz

9. - 10. dubna 
Velikonoce v Zubrnicích

(Posílené vlaky)

7. května
Myslivecký den

(Posílené vlaky)

23. července
Poutní procesí

k Máří Magdaléně

(15. 10. Posílené vlaky)
(16. 10. pouze sólo motorový vůz)

15. - 16. října
Podzim na vesnici

obec
ZUBRNICE

jizdni rad_a3_2022.indd   1 24.03.2022   9:02:39


